
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2023 
 

Processo licitatório: 072/2023. 

Dispensa Emergencial: 035/2023. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de Plantões Médicos, Enfermeiros, Técnicos de Enfermagem 

e Dentistas na Unidade Básica de Saúde (UBS) do município de 

Chácara/MG 

Contrato n° 086/2023 

Contratado: PRC SLUÇÕES E SAÚDE LTDA, CNPJ nº 

39.906.383/0001-05 

Valor total: R$ 87.331,80 (oitenta e sete mil e trezentos e trinta e um 

reais e oitenta centavos) 

               Vigência: 17/05/2023 a 17/06/2023. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


